
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/279/23 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Kolno do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej ,,Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901), art. 7 ust. 5 ustawy 

z 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 647) oraz programu 

,,Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, realizowanego w ramach 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miasto Kolno przystępuje do realizacji programu ,,Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 

2. Pomoc w postaci opieki wytchnieniowej będzie w Mieście Kolno realizowana w formie świadczenia 

usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego; tj. w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 

§ 2. Program będzie finansowany w 100% z Funduszu Solidarnościowego Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych. 

§ 3. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania przez Miasto Kolno umowy 

z Wojewodą Podlaskim na realizację programu do dnia 31.grudnia 2023 r. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 2954


		2023-05-25T12:25:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




